ПРОТОКОЛ № 4/20023000040-01
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия

в запросе котировок на право заключения договора оказания услуг по лабораторным и
инструментальным исследованиям в рамках производственного контроля

в ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Шахунья» на 2020 год.

г. Шахунья «07» февраля 2020 года
14:00 по московскому времени

Состав комиссии:
Председатель -  главный врач Краюшкин М. А.
Заместитель председателя -  главный бухгалтер Крапивина Т. В.
Члены комиссии:
Ведущий экономист С. В. Макарова
Бухгалтер I категории 3. Г. Ветюгова
Старшая медсестра Н. В. Зиновьева
Секретарь конкурсной комиссии -  бухгалтер I категории О. Г. Паршакова

Присутствовали:
Председатель -  главный врач Краюшкин М. А.
Заместитель председателя -  главный бухгалтер Крапивина Т. В.
Члены комиссии:
Ведущий экономист С. В. Макарова
Бухгалтер I категории 3. Г. Ветюгова
Старшая медсестра Н. В. Зиновьева
Секретарь конкурсной комиссии -  бухгалтер I категории О. Г. Паршакова
Кворум имеется.

РЖД - МЕДИЦИНА

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок на право
заключения договора оказания услуг по лабораторным и инструментальным исследованиям в
рамках производственного контроля в ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Шахунья» на 2020 год (далее -
запрос котировок, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня

Приказом ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Шахунья» от 29.01.2020 года № 20-о объявлен запрос
котировок на право заключения договора оказания услуг по лабораторным и инструментальным
исследованиям в рамках производственного контроля в ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Шахунья» на
2020 год.

Запрос котировочной цены' был размещен 30.01.2020 года на сайте учреждения
www.shah-nuz.ru.

Процедура вскрытия состоялась 07.02.2020 года в 14 часов 00 минут по московскому
времени по адресу: 606910, Нижегородская обл., г. Шахунья, ул. Советская, д. 7, кабинет
главного врача.

Начальная (максимальная) цена договора: не должна превышать 102 119 (Сто две тысячи
сто девятнадцать) рублей 40 копеек и должна включать стоимость производства работ,
расходы на уплату налогов, сборов и иных обязательных платежей.

http://www.shah-nuz.ru

Источник финансирования: собственные средства Заказчика.

Объем закупки:

Наименование услуг
Кол-во

исследо
ваний

Кратность
в год

Количество
исследований

за год
Измерение физических факторов

Измерение микроклимата 40 2 80
Измерение освещенности 24 1 24
Оформление результатов (протокола) исследования 3 1 3
Гигиеническая оценка лабораторных исследований 2 1 2

Исследование водопроводной воды
Лабораторное исследование воды на ОМЧ при 22 С в воде
централизованного и нецентрализованного водоснабжения;
в воде расфасованной в емкости: поверхностных водоемах

3 4 12

Лабораторное исследование воды на ОКБ в воде
централизованного и нецентрализованного водоснабжения;
плавательных бассейнах; в воде расфасованной в емкости; в
минеральной воде из источника титрационным методом

3 4 12

Лабораторное исследование воды на ТКБ в воде
поверхностных источников 1 и 2 категории мотодом
мембранной фильтрации

3 4 12

Лабораторное исследование воды на запах при 20 гр.С 3 4 12
Лабораторное исследование воды на запах при 60 гр.С 3 4 12
Лабораторное исследование воды на цветность 3 4 12
Лабораторное исследование воды на мутность 3 4 12
Лабораторное исследование воды на железо (атомно
абсорбционный метод)

3 4 12

Лабораторное исследование воды на водородный показатель 3 4 12

Исследование дезинфицирующих средств
Лабораторное исследование активного хлора в рабочих
растворах дез. препаратов

1 2 2

Лабораторное исследование активного хлора в дез.
Препаратах(сухие)

1 2 2

И сследован не см ы во в
Исследование смывов на БГКП 20 2 40
Исследование смывов на S.aureus 20 2 40

Исследование стерильного инструментария и материала
Исследование стерильного перевязочного и шовного
материала, инструментов на анаэробные м/о

10 4 40

Исследован не возд уха
Исследование воздуха закрытых помещений на ОМЧ 2 2 4
Исследование воздуха на стафилококк 2 2 4
Проведение контроля эффективности работы
стерелизаторов (ПС, ВС) 3 методами (бак., хим., физ.) по 5
конт. точкам

5 2 10

Санитарно-эпидемиологическая оценка'объекта по
вопросам стерилизации

5 2 10

Исследование бак.тестов по контролю стерилизующей
аппаратуры (автоклавов, сухожаровых шкафов) (1 проба)

5 2 10

Гигиеническая оценка лабораторных исследований 15 1 15

Срок исполнения договора: до 31.12.2020 года

К установленному сроку вскрытия заявок для участия в запросе котировок поступила одна
котировочная заявка от следующего участника:

Наименование участника Реквизиты Дата и время
подачи

Per.
номер
заявки

ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Нижегородской
области» Горьковский Дорожный
филиал по железнодорожному
транспорту ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Нижегородской
области»

ИНН: 5262136833
ОГРН: 1055248048866

06.02.20
14:45 01

Документы, содержащиеся в котировочной заявке по существу не рассматриваются.
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте учреждения www.shah-nuz.ru.

Подписи:

Председатель

Заместитель председателя

Члены конкурсной комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии О. Г. Паршакова

http://www.shah-nuz.ru

JfUтйишя*

ПРОТОКОЛ № 4/20023000040-02
рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных для участия в запросе

котировок на право заключения договора оказания услуг по лабораторным и
инструментальным исследованиям в рамках производственного контроля

в ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Шахунья» на 2020 год.

РЖД - МЕДИЦИНА

г. Шахунья «07» февраля 2020 года
14:00 по московскому времени

Состав комиссии:
Председатель -  главный врач Краюшкин М. А.
Заместитель председателя -  главный бухгалтер Крапивина Т. В.
Члены комиссии:
Ведущий экономист С. В. Макарова
Бухгалтер 1 категории 3. Г. Ветюгова
Старшая медсестра Н. В. Зиновьева
Секретарь конкурсной комиссии -  бухгалтер I категории О. Г. Паршакова

Присутствовали:
Председатель -  главный врач Краюшкин М. А.
Заместитель председателя -  главный бухгалтер Крапивина Т. В.
Члены комиссии:
Ведущий экономист С. В. Макарова *■ *
Бухгалтер 1 категории 3. Г. Ветюгова
Старшая медсестра Н. В. Зиновьева
Секретарь конкурсной комиссии -  бухгалтер I категории О. Г. Паршакова
Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок на
право заключения договора оказания услуг по лабораторным и инструментальным
исследованиям в рамках производственного контроля в ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Шахунья» на
2020 год.
2. Оценка (сопоставление) котировочных заявок, представленных для участия в запросе
котировок.

По пункту 1 повестки дня

Документы, содержащиеся в заявке, рассматриваются по существу в порядке,
установленном в запросе котировок.

Начальная (максимальная) цена договора: не должна превышать 102 119 (Сто две тысячи
сто девятнадцать) рублей 40 копеек и должна включать стоимость производства работ,
расходы на уплату налогов, сборов и иных обязательных платежей.

Источник финансирования: -собственные средства Заказчика.

Объем закупки:

Наименование услуг
Кол-во

исследо
ваний

Кратность
в год

Количество
исследований

за год
Измерение физических факторов

Измерение микроклимата 40 2 80
Измерение освещенности 24 1 24
Оформление результатов (протокола) исследования 3 1 3
Гигиеническая оценка лабораторных исследований 2 1 2

Исследование водопроводной воды
Лабораторное исследование воды на ОМЧ при 22 С в воде
централизованного и нецентрализованного водоснабжения;
в воде расфасованной в емкости; поверхностных водоемах

3 4 12

Лабораторное исследование воды на ОКБ в воде
централизованного и нецентрализованного водоснабжения;
плавательных бассейнах; в воде расфасованной в емкости; в
минеральной воде из источника титрационным методом

3 4 12

Лабораторное исследование воды на ТКБ в воде
поверхностных источников 1 и 2 категории мотодом
мембранной фильтрации

3 4 12

Лабораторное исследование воды на запах при 20 гр.С 3 4 12
Лабораторное исследование воды на запах при 60 гр.С 3 4 12
Лабораторное исследование воды на цветность 3 4 12
Лабораторное исследование воды на мутность 3 4 12
Лабораторное исследование воды на железо (атомно
абсорбционный метод)

4 12

Лабораторное исследование воды на водородный показатель 3 4 12

Исследование дезинфицирующих средств
Лабораторное исследование активного хлора в рабочих
растворах дез. препаратов

1 2 2

Лабораторное исследование активного хлора в дез.
Препаратах (сухие)

1 2 2

Исследование смывов
Исследование смывов на БГКП 20 2 40
Исследование смывов на S.aureus 20 2 40

Исследование стерильного инструментария и материала
Исследование стерильного перевязочного и шовно*э-
материала, инструментов на анаэробные м/о

10 4 40

Исследован не воздуха
Исследование воздуха закрытых помещений на ОМЧ 2 2 4
Исследование воздуха на стафилококк 2 2 4
Проведение контроля эффективности работы
стерелизаторов (ПС, ВС) 3 методами (бак., хим., физ.) по 5
конт. точкам

5 2 10

Санитарно-эпидемиологическая оценка объекта по
вопросам стерилизации

5 2 10

Исследование бак.тестов по контролю стерилизующей
аппаратуры (автоклавов, сухожаровых шкафов) (1 проба)

5 2 10

Гигиеническая оценка лабораторных исследований 15 1 15

Срок исполнения договора: до 31.12.2020 года

К установленному сроку вскрытия заявок для участия в запросе котировок поступила
котировочная заявка от следующего участника:

Наименование участника Реквизиты Дата и время
подачи

Per.
номер
заявки

ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Нижегородской
области» Горьковский Дорожный
филиал по железнодорожному
транспорту ФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии в Нижегородской
области»

ИНН: 5262136833
ОГРН: 1055248048866

06.02.20
14:45 01

По итогам рассмотрения котировочной заявки, представленной для участия в запросе
котировок, на соответствие участника обязательным требования, а также наличие и соответствие
представленных в составе заявки документов требованиям запроса котировок установлено, что:

Участник запроса котировок и представленная им котировочная заявка соответствует
установленным требованиям и допускается к участию в запросе котировок.

По пункту 2 повестки дня
Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке: наименьшая цена

договора.
Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании цены с учетом

НДС, согласно ценовым предложениям участников запроса котировок.

Наименование участника
Регистрационный

номер заявки

Ценовое
предложение (с

НДС)

Порядковый номер,
присвоенный по
итогам оценки

(сопоставления)
ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Нижегородской
области» Горьковский Дорожный
филиал по железнодорожному
транспорту ФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии в
Нижегородской области»

01 102 010,80 1

Ценовое предложение ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Нижегородской области»
Горьковский Дорожный филиал по железнодорожному транспорту ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Нижегородской области» (регистрационный номер заявки 01) составляет
102010,80 рублей.

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте учреждения www.shah-nuz.ru.

Подписи:

Председатель

Заместитель председателя

Члены конкурсной комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии

М. А. Краюшкин

/ l / i  f t  г ( /  '  Т. В. Крапивина

_  С. В. Макарова

3. Г. Ветюгова

Л. Л. Биссарова

£ / i — О. Г. Паршакова

http://www.shah-nuz.ru

r.m)

ПРОТОКОЛ № 4/20023000040-03
подведения итогов запроса котировок на право заключения договора оказания услуг по

лабораторным и инструментальным исследованиям в рамках производственного контроля
в ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Шахунья» на 2020 год.

г. Шахунья «07» февраля 2020 года
14:00 по московскому времени

Состав комиссии:
Председатель -  главный врач Краюшкин М. А.
Заместитель председателя -  главный бухгалтер Крапивина Т. В.
Члены комиссии:
Ведущий экономист С. В. Макарова
Бухгалтер I категории 3. Г. Ветюгова
Старшая медсестра Н. В. Зиновьева
Секретарь конкурсной комиссии -  бухгалтер 1 категории О. Г. Паршакова

Присутствовали:
Председатель -  главный врач Краюшкин М. А.
Заместитель председателя -  главный бухгалтер Крапивина Т. В.
Члены комиссии:
Ведущий экономист С. В. Макарова
Бухгалтер 1 категории 3. Г. Ветюгова
Старшая медсестра Н. В. Зиновьева -*-4
Секретарь конкурсной комиссии -  бухгалтер 1 категории О. Г. Паршакова
Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Подведение итогов запроса котировок на право заключения договора оказания услуг по
лабораторным и инструментальным исследованиям в рамках производственного контроля в ЧУЗ
«РЖД-Медицина» г. Шахунья» на 2020 год.

По пункту 1 повестки дня

Начальная (максимальная) цена договора: не должна превышать 102 119 (Сто две тысячи
сто девятнадцать) рублей 40 копеек и должна включать стоимость производства работ,
расходы на уплату налогов, сборов и иных обязательных платежей.

Источник финансирования: собственные средства Заказчика.

Объем закупки:

РЖД-МЕДИЦИНА

Наименование услуг
Кол-во

исследо
ваний

Кратность
в год

Количество
исследований

за год
Измерение физических факторов

Измерение микроклимата 40 2 80
Измерение освещенности 24 1 24
Оформление результатов (протокола) исследования л 1 3
Гигиеническая оценка лабораторных исследований 2 1 2

Исследование водопроводной воды
Лабораторное исследование воды на ОМЧ при 22 С в воде
централизованного и нецентрализованного водоснабжения;
в воде расфасованной в емкости; поверхностных водоемах

3 4 12

Лабораторное исследование воды на ОКБ в воде
централизованного и нецентрализованного водоснабжения;

3 4 12

плавательных бассейнах; в воде расфасованной в емкости; в
минеральной воде из источника титрационным методом
Лабораторное исследование воды на ТКБ в воде
поверхностных источников 1 и 2 категории мотодом
мембранной фильтрации

3 4 12

Лабораторное исследование воды на запах при 20 гр.С 3 4 12
Лабораторное исследование воды на запах при 60 гр.С 3 4 12
Лабораторное исследование воды на цветность 3 4 12
Лабораторное исследование воды на мутность 3 4 12
Лабораторное исследование воды на железо (атомно
абсорбционный метод)

3 4 12

Лабораторное исследование воды на водородный показатель -> 4 12

Исследование дезинфицирующих средств
Лабораторное исследование активного хлора в рабочих
растворах дез. препаратов

1 2 2

Лабораторное исследование активного хлора в дез.
Препаратах(сухие)

1 2 2

Исследование смывов
Исследование смывов на БГКП 20 2 40
Исследование смывов на S.aureus 20 2 40

Исследование стерильного инструментария и материала
Исследование стерильного перевязочного и шовного
материала, инструментов на анаэробные м/о

10 4 40

Исследован не воздуха
Исследование воздуха закрытых помещений на ОМЧ 2 2 4
Исследование воздуха на стафилококк 2 2 4
Проведение контроля эффективности работы
стерелизаторов (ПС, ВС) 3 методами (бак., хим., с(Л|з.) по 5
конт. точкам

5 2 10

Санитарно-эпидемиологическая оценка объекта по
вопросам стерилизации

5 2 10

Исследование бак.тестов по контролю стерилизующей
аппаратуры (автоклавов, сухожаровых шкафов) (1 проба)

5 2 10

Гигиеническая оценка лабораторных исследований 15 1 15

Срок исполнения договора: до 3 1.12.2020 года
Для участия в запросе котировок поступила котировочная заявка от следующего

участника:

Наименование участника Регистрационный
номер заявки

Ценовое
предложение (с

НДС)

Порядковый номер,
присвоенный по
итогам оценки

(сопоставления)
ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Нижегородской
области» Горьковский Дорожный
филиал по железнодорожному
транспорту ФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии в
Нижегородской области»

01 102 010,80 1

На основании п.п. 1 п. 306 раздела 56 Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд
негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» признать запрос котировок на
право заключения договора оказания услуг по лабораторным и инструментальным исследованиям
в рамках программы производственного контроля для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Шахунья»
не состоявшимся.

На основании пункта 307 радела 56 Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд
негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» заключить договор услуг по
лабораторным и инструментальным исследованиям в рамках программы производственного
контроля в ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Шахунья» на 2020 год с ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Нижегородской области» Горьковский Дорожный филиал по железнодорожному
транспорту ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Нижегородской области» с ценой договора
102010 (Сто две тысячи десять) рублей 80 копеек.

Решение принято единогласно.
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте учреждения www.shah-nuz.ru.

Подписи:

Председатель М. А. Краюшкин

Заместитель председателя Т. В. Крапивина

Члены конкурсной комиссии: С. В. Макарова

3. Г. Ветюгова

JI. Л. Биссарова

Секретарь конкурсной комиссии ■ Л - ‘- f ,—  О. Г. Паршакова

http://www.shah-nuz.ru